DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDC:

PRODUCTO:

ESPECIFICACION A¢

SIMEC ACERG, S.A. DE C.V. SCNOO8

4

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

25/06/15  5:43:20
PLESA ANAHUAC ¥ {IAS, S.A. DE

019407 CONTRA 21367 REMISICN: 0083136-1
SOLERA 4X1/4" 101.6X6.35MM GRADQ DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 8.704 TONS

JR6M-10 EMBARQUE:  REFUGIO RUIZ

PESO TEQRICO PRODUCTO: 5.065 KGS/MT LONGITUD {Mts) 6.10 TERMINADC:

ANALISIS QUIMICCS:

313834 L0090

0240 ,0310  .1900  .2400 .0150  .2600  .0800  .1200 .001C 7000  .0020

ANRLISIS MECANICOS Y FISICOS:

313834

ATADOS DE LA COLADA

313834  5PF05214

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
ELASTICO MBXIMO ALARGAMIENTG  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(BSI/MPA} {PSI/MPA) (2m JOULES LB-PIE EG-MT

51,480 73,350 27
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